ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 8 năm 2011

Số: 94/TM-ĐTN

THƯ MỜI

_____

Ban Thường vụ Thành Đoàn trân trọng kính mời đại diện
Ban Thường vụ Đoàn các đơn vị:
- Quận Đoàn 3, 6, Gò Vấp, Bình Tân, Huyện Đoàn Hóc Môn;
- Đoàn Khối Doanh nghiệp Thương mại trung ương tại Tp.HCM, Khối Dân-Chính-Đảng, Khối Bộ Xây dựng, Đoàn Liên hiệp Hợp tác xã thương mại, Đoàn Công ty TNHH MTV Xuất Nhập khẩu và Đầu tư Chợ Lớn;

- Đoàn Trường Đại học Khoa học Xã hội và Nhân văn - Đại học Quốc gia Tp.HCM, Trường Đại học Kỹ thuật Công nghệ Tp.HCM, Trường Đại học Luật Tp.HCM, Trường Đại học Sài Gòn, Học viện Hành Chính quốc gia Tp.HCM.
Đến dự họp kiểm tra tiến độ việc triển khai thí điểm thực hiện phần mềm Quản lý đoàn viên tại đơn vị.
- Thời gian: lúc 16g00 ngày 19/8/2011 (Thứ sáu)

- Địa điểm: Phòng họp A2 – Thành Đoàn (số 1 Phạm Ngọc Thạch, quận 1)
Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian đến tham dự đúng thành phần.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                                               (đã ký)

   Nguyễn Hoàng Nguyên

KHẨN